
    


    
                Quantum
            
    
        
            
                
                                        
                        517 302 810                    
                    
                        Havarijní linka - plyn:                         517 333 800                    

                    


                                                                
                            Q portal                        
                                        
                        Q extranet                    
                    
                        quantumas@quantumas.cz                    
                                    

                
    




            

        

        
            
                
                    	Plyn
	Elektřina
	Distribuce
	Výrobky
	Služby

                

                
                    	Školení
	Aktuálně
	O nás
	Podpora
	Kontakty

                

            

        

    

    
        

    



    

    

    

    
        
            Chyba 404

            Nepodařilo se zpracovat požadavek "files/ckeditor/Distribuce/plynovodní_přípojka/poptavkovy_formular.pdf".

            Zpět na hlavní stránku
        

    







    
        
            

            
                
                    Kontaktujte nás

                    Máte dotaz nebo chcete pomoci s výběrem?
Volejte nebo nám napište – do 24 hodin se vám ozveme.

                    
                        517 302 810                        
                            kontaktní formulář                        
                        quantumas@quantumas.cz                    

                

            

        

    










            
            Kontaktní formulář

        


        


        
            

                
                    * povinný údaj

                

            


            
                
                    Jméno *                                        
                

                
                    Příjmení *                                        
                

                
                    Telefon *                                        
                

                
                    E-mail *                                        
                


                
                    Zpráva                                        
                

                
                    Kraj *                     Prosím vyberte kraj
Praha
Středočeský
Královehradecký
Karlovarský
Liberecký
Moravsko-slezský
Olomoucký
Pardubický
Plzeňský
Jihočeský
Jihomoravský
Ústecký
Vysočina
Zlínský

                    
                


            

        



        

        
                        Chci nezávaznou nabídku na dodávku plynu            
        

        
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                        Více informací o ochraně osobních údajů naleznete na tomto odkazu.

                        
        



        
                        
                    


        
                    



        
    






    
    
        
            
                Spolupracujeme:

                	Prodejci
	Servisy
	Projektanti

            

            
                	Ceníky
	Ochrana osobních údajů
	GDPR
	Legislativa

            

        

        
            	
                    
                        Facebook
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                            
                                
                                
                            
                        
                    
                
	
                    
                        LinkedIn
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            
                            
                                
                                
                            
                        

                    
                


            © Copyright 2024, QUANTUM, a.s.

        

    



    
            
            
                
                
                    
                        
                            Nastavení ukládaní cookies

                        

                        
                            
                            Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
                            

                        

                    

                    
                        
                            Povolit vše
                        

                        
                            Nastavení cookies
                        

                        
                        
                            Povolit pouze nezbytné
                        

                    

                

                
        
                
                    
                        
                            Zavřít
                        
                        
                            Nastavení cookies

                        

                        
                            
                             
                            

                        

                        
                            
                                
                                

                                Nezbytné

                                
                                    
                                    Nezbytné cookies jsou nutné k užívání základních funkcí webu jako navigace stránek, přístup k zabezpečeným částem stránek. Webové stránky nemohou řádně fungovat bez těchto cookies.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Marketing

                                
                                    
                                    Marketingové cookies slouží ke sledování navštěvníků mezi webovými stránkami. Účelem těchto cookies je zobrazení relevantních reklam, které jsou tak hodnotnější pro jednotlivé tvůrce reklam.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Personalizace

                                
                                    
                                    Personalizační cookies slouží k úpravě vzhledu a chování webové stránky, jako například preferovaný jazyk, region ve kterém jste.
                                    

                                

                            
                            
                                
                                

                                Analýza

                                
                                    
                                    Analytické cookies slouží majitelům webových stránek k porozumění chování návštěvníků webu sběrem anonymizovaných dat.
                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                
                            

                        

                    

                

                
            

            

        

